
  
 

ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
 วิทยาเขตขอนแก�น 

เรื่อง  รายช่ือผู!มีสิทธิ์เข!าศึกษาศึกษาต�อและข้ึนทะเบียนเป(นนักศึกษาใหม� 
(รอบโควตา วิศวกรระบบขนส�งทางราง กลุ�มอาชีวะพรีเมียม)  

ระดับปริญญาตรี คณะวิศวกรรมศาสตร1  ประจำป4การศึกษา 2563 
 ____________________________________________________ 
ตามท่ีคณะวิศกรรมศาสตร�  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน  วิทยาเขตขอนแก�น        

ได!ดำเนินการรับสมัครและคัดเลือกผู! เข!าศึกษาต�อกรณีพิเศษ (รอบโควตา วิศวกรระบบขนส�งทางราง            
กลุ�มอาชีวะพรีเมียม)  ระดับปริญญาตรี ประเภทเรียนดี  รับผู!สำเร็จการศึกษาระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพ
ชั้นสูง (ปวส.)  ประจำป4การศึกษา 2563  โดยได!ดำเนินการระหว�างวันท่ี 11 กุมภาพันธ� – 13 มีนาคม 2563 
เสร็จสิ้นไปแล!วนั้น 

 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 29 แห�งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล 
พ.ศ.2548 ประกอบกับคำสั่ งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน  ท่ี 029/2562  เรื่อง               
ให!ข!าราชการพ!นจากตำแหน�งและแต�งต้ังข!าราชการให!ดำรงตำแหน�งรองอธิการบดีและรองอธิการบดีประจำ
วิทยาเขต  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน  ลงวันท่ี 30 กันยายน 2562  จึงออกประกาศเรื่อง        
รายชื่อผู!มีสิทธิ์เข!าศึกษาศึกษาต�อและข้ึนทะเบียนเปCนนักศึกษาใหม�(รอบโควตา วิศวกรระบบขนส�งทางราง    
กลุ�มอาชีวะพรีเมียม) ระดับปริญญาตรี คณะวิศวกรรมศาสตร�  ประจำป4การศึกษา 2563   ท้ังนี้  ให!ผู!ท่ีมี
รายชื่อตามเอกสารท่ีแนบท!ายประกาศปฏิบัติดังนี้   

 
กำหนดการ วันท่ีดำเนินการ สถานท่ี 

1.  ให!ผู!มีสิทธิ์เข!าศึกษาต�อทำการกรอกประวัติ
และข้ึนทะเบียนเปCนนักศึกษาใหม�ผ�านระบบ 
Internet  พร!อมท้ังให!นักศึกษาพิมพ�ใบประวัติ
และใบข้ึนทะเบียน  นำไปชำระเงินท่ีธนาคาร
ตามท่ีระบุในเอกสารดังกล�าว  

วันท่ี 27 มีนาคม  ถึง          
20 เมษายน 2563 

http://khonkaen-
ess.rmuti.ac.th/RMUTI/
Registration/webform/
EnrollmentLogin.aspx  
(ไม�ต! องมาท่ี วิทยาเขต
ขอนแก�น)  

2.  ให!ผู!มีสิทธิ์เข!าศึกษาต�อรายงานตัว  ชำระเงิน
ค�าอุปกรณ�และรับอุปกรณ�   ตรวจสุขภาพและ
ประชุมผู!ปกครอง พร!อมท้ังส�งเอกสารหลักฐาน
ดังต�อไปนี้ 

2.1  ใบประวัติท่ีพิมพ�ออกจากระบบการข้ึน
ทะเบียนเปCนนักศึกษาใหม�  จำนวน  1  ชุด 
2.2  สำเนาหลักฐานการสำเร็จการศึกษา      
(ใบ รบ.)  ขนาด  A4  จำนวน  3  ชุด (สำหรับผู!
ท่ีสำเร็จการศึกษาแล!วเท�านั้น   หากผู!ท่ียังไม�
สำเร็จการศึกษาส�งอีกครั้งก�อนวันเปdดภาคเรียน) 
 

คณะวิศวกรรมศาสตร1 
วันท่ี 14 พฤษภาคม 2563 
เวลา 09.00 – 12.00 น. 
 

ณ ช้ัน 1 อาคารวิทย-
บริการ (อาคาร 15) 
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี-
อีสาน วิทยาเขตขอนแก�น 
 

สำเนา 

กำหนดการ/…. 



กำหนดการ วันท่ีดำเนินการ สถานท่ี 
2.3  สำเนาบัตรประจำตัวประชาชนของ
นักศึกษาขนาด  A4  จำนวน  2  ชุด 
2.4  สำเนาทะเบียนบ!านของนักศึกษา  บิดา – 
มารดา ขนาด  A4  จำนวน  1  ชุด 
2.5  รูปถ�ายสี (ชุดสถาบันเดิม)  ขนาด  1  นิ้ว 
(สำหรับติดใบประวัติ) จำนวน  1  รูป 
2.6  กรณีท่ีชื่อ หรือชื่อสกุลของนักศึกษา บิดา–
มารดา   ท่ีปรากฏในเอกสารข!อท่ี 2.2- 2.3          
ไม�ตรงกันต!องแสดงหลักฐานการเปลี่ยนแปลงชื่อ 
หรือชื่อสกุลด!วย    
2.7  ให!นักศึกษารับรองสำเนาถูกต!องในเอกสาร     
ข!อ 2.2 , 2.3 , 2.4 และ 2.6 ทุกฉบับ 

3.  เปdดภาคเรียนท่ี 1 ป4การศึกษา 2563   
 

วันท่ี 15 มิถุนายน  2563  

หมายเหตุ ในวันรายงานตัวฯ ให!นักศึกษาสวมชุดนักเรียน/นักศึกษา  สำหรับผู!ท่ีทำงานแล!วให!สวมเสื้อเชิ้ตและ
กางเกงหรือกระโปรงสีสุภาพ  ห!ามสวมเส้ือยืด กางเกงยีนส1 และห!ามสวมรองเท!าแตะ เข!ารับรายงานตัวฯ  
 

ท้ังนี้   หากนักศึกษาท่ีมีสิทธิ์เข!าศึกษาฯ ไม�สำเร็จการศึกษาก�อนวันเปGดภาคเรียนท่ี 1           
ป4การศึกษา 2563   และไม�ดำเนินการในทุกข้ันตอนข!างต!น  ตามวัน-เวลา ท่ีมหาวิทยาลัยฯ กำหนด          
ถือว�าสละสิทธิ์การเข!าศึกษา  โดยไม�สามารถขอคืนสิทธิ์หรือขอรับเงินค�าใช!จ�ายท่ีได!ชำระไปแล!วคืน          
ไม�ว�ากรณีใด ๆ ท้ังส้ิน 

จึงประกาศมาให!ทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ  ณ  วันท่ี    26   มีนาคม  พ.ศ.  2563 
                                                          

 
 
 
             (ผู!ช�วยศาสตราจารย�อาดา   รัยมธุรพงษ�) 

             รองอธิการบดีประจำวิทยาเขตขอนแก�น 
             มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
 

....................................ร�าง/พิมพ�  

(นางสาววรรณวภิา  ทะแพงพันธ�) 

.....24....../....ก.พ.........../.....63.... 

.......................................ตรวจ 

(นางสาววรรณวภิา  ทะแพงพันธ�) 

.....24....../....ก.พ.........../.....63.... 

........................................ทาน 

(นางสาวพิราวรรณ  โสตรจ้ำ) 

.....24....../....ก.พ.........../.....63.... 



 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก�น
ประกาศรายช่ือผู!มีสิทธิ์เข!าศึกษาต�อและข้ึนทะเบียนเป(นนักศึกษาใหม�

(รอบโควตาวิศวกรรมระบบขนส�งทางราง กลุ�มอาชีวะพรีเมียม) 
ป.การศึกษา 2563

1/1

รหัสสาขา 431 วิศวกรรมเคร่ืองกล วิชาเอกวิศวกรรมระบบราง ( ปกติ )

1 43170000001 นายอิทธิพล คอนทวน
2 43170000002 นายณรงค�กร คงสงข�
3 43170000003 นายพุฒิพงศ� สุวรรณจํา
4 43170000004 นายขจรพงศ� แก�วพันธ�
5 43170000005 นายธิติ โชติวรรณ�
6 43170000006 นายนฤชัย คงเทพ
7 43170000007 นายจีรภัทร� จันทรวิเศษ
8 43170000008 นายปฏิพล มีพิมาย
9 43170000009 นายธีรศักด์ิ นวลเศษ
10 43170000010 นายภูวเดช หนูแดง
11 43170000011 นายวรนนท� ยวนทะเล
12 43170000015 นายสุประวีณ� เงินยวง
13 43170000016 นายจิรวัฒน� ปลื้มจิตร�
14 43170000017 นายณัฐวุฒิ ภาคาบุตร�
15 43170000018 นายสรรเสริญ สืบสงัด
16 43170000019 นายธนิศร เรืองเดช

ระดับปริญญาตรี    คณะวิศวกรรมศาสตร<

ท่ี รหัสสอบ ช่ือ - สกุล หมายเหตุ



 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก�น
ประกาศรายช่ือผู!มีสิทธิ์เข!าศึกษาต�อและข้ึนทะเบียนเป(นนักศึกษาใหม�

(รอบโควตาวิศวกรรมระบบขนส�งทางราง กลุ�มอาชีวะพรีเมียม) 
ป.การศึกษา 2563

1/1

รหัสสาขา 432 วิศวกรรมโยธา วิชาเอกวิศวกรรมระบบราง ( ปกติ )

1 43270000001 นายสรายุทธ ป�นะเก
2 43270000002 นางสาวธิติพร มิตรประชาน
3 43270000003 นายนครินทร� ศิริสูตร�
4 43270000004 นายนทีธร โกสาสน�
5 43270000005 นายจักรพงศ� มากซุง
6 43270000006 นายนัฐพล จันทร�คง
7 43270000007 นายอธิวัฒน� รอดผล
8 43270000008 นายอรรถสิทธิ์ วัชสินธุ�
9 43270000009 นายบุญฤทธิ์ ทองศรี

ระดับปริญญาตรี    คณะวิศวกรรมศาสตร<

ท่ี รหัสสอบ ช่ือ - สกุล หมายเหตุ



 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตขอนแก�น
ประกาศรายช่ือผู!มีสิทธิ์เข!าศึกษาต�อและข้ึนทะเบียนเป(นนักศึกษาใหม�

(รอบโควตาวิศวกรรมระบบขนส�งทางราง กลุ�มอาชีวะพรีเมียม) 
ป.การศึกษา 2563

1/1

รหัสสาขา 433 วิศวกรรมไฟฟ6า วิชาเอกวิศวกรรมระบบราง ( ปกติ )

1 43370000001 นายพีรนนท	 หงษ	ทอง

2 43370000002 นางสาวอาริยา บุดตะกาศ

3 43370000003 นางสาวสุระจิตณภา วิชาชาด

4 43370000004 นางสาวศุวลักษณ	 บุญละคร

5 43370000007 นายวีระพงศ	 สมีดี

6 43370000008 นายอนุวัต กมลนาวิน

7 43370000009 นายศรัณย	รัฐ ถาวรพัทธ	

8 43370000010 นายธีรภัทร ดําประไพ

9 43370000011 นายศักด์ิพล ตรีบริษัท

ระดับปริญญาตรี    คณะวิศวกรรมศาสตร?

ท่ี รหัสสอบ ช่ือ - สกุล หมายเหตุ


